GABINETE DO VEREADOR MAJOR ENFERMEIRO

Praça Santos Dumont, s/n° - Centro, TEL: (87)3862-9265, Petrolina – PE / CEP: 56304-200
Internet: petrolina.pe.leg.br – Email: gabineteaerocruz@gmail.com

INDICAÇÃO Nº  519/2020

O Vereador MAJOR ENFERMEIRO que abaixo subscreve, indica à Mesa
Diretora, após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja
solicitado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Petrolina –  Miguel de Sousa
Leão Coelho, interceder junto a Secretaria de Infraestrutura e Mobilidade, no
sentido de viabilizar o recapeamento das Ruas e Avenidas das Vilas velhas do
PSNC.

Solicitação dos Moradores e empresários que ali utilizam aquela avenida,
Devido a diversos buracos nas citadas vilas e que se faz jus a solicitação.

Sala das Sessões, 20  de abril de 2021.

Raimundo Nonato de Sousa Lopes
Major Enfermeiro
Vereador

cas

mailto:petrolina.pe.leg.br